CÔNG TY CP NHỰA VIỆT NAM

Số: 49.23/QĐ-NVN-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Cử Người đại diện theo ủy quyền để quản lý phần vốn của Công ty cổ phần
Nhựa Việt Nam và cử tham gia Hội đồng thành viên Công ty TNHH liên doanh

Việt Thái Plastchem

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA VIỆT NAM

Căn cứ  Luật Doanh nghiệp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam;
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam

ngày 28 tháng 6 năm 2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền có thời hạn làm Người đại diện phần vốn của Công ty cổ phần Nhựa
Việt Nam tại Công ty TNHH Liên doanh Việt Thái Plastchem như sau:

Ông : Phan Trung Nam Giới tính: Nam
Ngày tháng năm sinh : 09/6/1985
CCCD số : 079085033728
Ngày cấp : 10/8/2022
Nơi cấp : Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Số vốn làm đại diện: 263.020,53 USD, tương ứng 9,17% vốn điều lệ của Công ty
TNHH Liên doanh Việt Thái Plastchem.

Điều 2. Cử Ông Phan Trung Nam tiếp tục tham gia Hội đồng thành viên Công ty TNHH
Liên doanh Việt Thái Plastchem, giữ chức danh Phó Chủ tịch Hội đồng thành viên
Công ty TNHH Liên doanh Việt Thái Plastchem.

Điều 3. Ông Phan Trung Nam có trách nhiệm thực hiện quyền và nghĩa vụ của Người đại
diện theo Quy chế Người đại diện phần vốn của Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam
tại các Công ty con, Công ty liên doanh, liên kết ban hành kèm theo Quyết định số
08/QĐ-NVN-HĐQT ngày 23/4/2018 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần
Nhựa Việt Nam.

Điều 4.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2023.
Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Nhựa
Việt Nam, các Trưởng phòng, ban chức năng công ty, người đứng đầu chi nhánh,
đơn vị trực thuộc Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam, người đại diện quản lý phần
vốn Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam tại các công ty con, công ty liên kết và Ông
Phan Trung Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Nơi nhận:                                                         TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
-Như Điều 4;
- Các TV HĐQT;
-Các TV BKS;
-Các tổ chức, cá nhân có liên quan;
-Lưu: VP, Thư ký HĐQT.
(CBTT 24h)

CÔNG TY CP NHỰA VIỆT NAM

Số: 50.23/QĐ-NVN-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Cử Người đại diện theo ủy quyền để quản lý phần vốn của Công ty cổ phần
Nhựa Việt Nam và cử tham gia Hội đồng thành viên Công ty TNHH liên doanh

Việt Thái Plastchem

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA VIỆT NAM

Căn cứ  Luật Doanh nghiệp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam;
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam

ngày 28 tháng 6 năm 2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền làm Người đại diện phần vốn của Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam tại
Công ty TNHH Liên doanh Việt Thái Plastchem như sau:

Bà : Vũ Thị Minh Thục Giới tính: Nữ
Ngày tháng năm sinh : 11/12/1979
CCCD số : 001179000982
Ngày cấp : 08/12/2021
Nơi cấp : Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Số vốn làm đại diện: 526.041,05 USD, tương ứng 18,34% vốn điều lệ của Công ty
TNHH Liên doanh Việt Thái Plastchem.

Điều 2. Cử bà Vũ Thị Minh Thục tiếp tục tham gia Hội đồng thành viên Công ty TNHH
Liên doanh Việt Thái Plastchem.

Điều 3. Bà Vũ Thị Minh Thục có trách nhiệm thực hiện quyền và nghĩa vụ của Người đại
diện theo Quy chế Người đại diện phần vốn của Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam
tại các Công ty con, Công ty liên doanh, liên kết ban hành kèm theo Quyết định số
08/QĐ-NVN-HĐQT ngày 23/4/2018 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần
Nhựa Việt Nam.

Điều 4.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2023.
Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Nhựa
Việt Nam, các Trưởng phòng, ban chức năng công ty, người đứng đầu chi nhánh,
đơn vị trực thuộc Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam, người đại diện quản lý phần
vốn Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam tại các công ty con, công ty liên kết và Bà
Vũ Thị Minh Thục chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Nơi nhận:                                                         TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

-Như Điều 4;
- Các TV HĐQT;
-Các TV BKS;
-Các tổ chức, cá nhân có liên quan;
-Lưu: VP, Thư ký HĐQT.
(CBTT 24h)

		2023-06-29T11:41:46+0700
	123456
	Công Ty CP Nhựa Việt Nam
	I am the author of this document